
חשיפה: הרה"ג דוד יוסף שליט"א 
בנו של מרן הרה"ג עובדיה יוסף שליט"א 
חושף את האמת על שווקי המושחת 
שיחת טלפון יוצאת דופן התקיימה בין הרב אמנון יצחק שליט"א 

לבין הרה"ג דוד יוסף שליט"א בערב חג הסוכות )22/ספט'/10(, 

בה סיפר הרב על פגישתו הקשה עם יעקב שווקי
דופן  יוצאת  טלפון  בשיחת 
שליט"א  יצחק  אמנון  הרב  בין 
בנו  שליט"א  יוסף  דוד  לרה"ג 
של מרן שליט"א סיפר הרב דוד 
על פגישה יחודית שנערכה בינו 
לבין הזמר יעקב שווקי לפגישה 
הצטרפו הדוד של שווקי הרה"ג 
וראש  שווקי  שמואל  החשוב 
דיאמנט  הרה"ג  שלו  הכולל 
העולים  הקשים  הדברים  את 

מהשיחה תוכלו לקרוא להלן:

הרה"ג דוד יוסף: לפני שלוש 
עם  דברתי  כזה  משהו  שנים 
שווקי, יחד עם דודו הרב שמואל 
שווקי והרב דיאמנט ראש הכולל 
שלו שמה ב'דיל' שלשתנו דברנו 
והוא  ממש  אליו  התחננו  לבו  על 

לא הסכים לשנות את דרכו

הטענה שלו היתה: "פרנסה" 
"פרנסה" 

הרה"ג דוד יוסף: ישבתי עם הגאב"ד 
העדה  הבד"ץ  )גאב"ד  וייס  טוביה  הרב 
החרדית( על כל הענין באריכות והגעתי 
איתו להבנות והסכמות והוא סיפר לי את 
כל מה ששווקי עשה וכל מה שאני נכנסתי 
לענין, ואחר כך הבטחתי לרב וייס שאני 
אדבר איתו בעצמי ונסעתי לשם )לחו"ל 
בשביל שווקי( עד שהסכים לבוא וישבנו 
ודיברנו איתו קשה מאוד גם הדוד שלו, 
מאד  גדול  חכם  תלמיד  הוא  שלו  הדוד 

וירא שמים הרב שמואל שווקי.. 

הפגישה  על  מרחיב  יוסף  דוד  הרב 
שהיתה עם שווקי:

פגישה,  )שווקי(  אתו  קבעתי  אני 
הוא לא רצה לבוא. נגשתי אליו בכולל, 
הוא לומד כמה שעות לפעמים עם איזה 
אברך, בקשתי ממנו, הוא לא היה מוכן. 

ואז נגשתי אל ראש הכולל שלו ואל דודו 
אותו  הכריחו  והם  שווקי  שמואל  הרב 
לבוא. וישבנו ביחד וספרתי להם את כל 
הדברים את כל הטענות של הרב וייס, גם 
על הפריצות וגם על כל הדברים גם על 
ההתנהגות המאוד חצופה שלו כלפי הרב 
מוסר  לו  להטיף  התחילו  הם  ואז  וייס, 
"פרנסה,  להגיד  התחיל  והוא  ואז  ביחד, 

פרנסה"... 

ואז אני התחלתי לצעוק עליו בצורה 
תקיפה מאד, איך יתכן שבחורות עומדות 
והבחורות  באויר  נשיקות  לך  ושולחות 
רואה  ואתה  מולך,  ורוקדות  משתוללות 
פריצות כזו מול העינים שלך? איך יתכן 
פרנסה??,  זו,  טענה  מן  איזה  כזה,  דבר 
איזה מן טענה שלפעמים אתה תורם קצת 
למוסד לילדים מוגבלים, איזה מן טענה? 

זה איזה התר יש לך?? הכל מצד היצר.
הצטרפו  והם  מאד  קשה  אתו  דברתי 

אלי ואמרו לי אנחנו אוסרים עליך 
אופן  בשום  מסכימים  לא  אנחנו 
והם דברו ודברו כמו שדברו אל 

הקיר... 

דברתי אתו במלים קשות מאוד 
הכולל  ראש  וגם  עליו  וצעקתי 
תלמיד  דיאמנט  שלמה  הרב  שלו 
שמים  ירא  יהודי  חשוב  רב  חכם 
חרדי רציני וגם דודו הרב שמואל 
הלכות  פוסק  בתורה  גאון  שווקי 
ודברנו  ישבנו  שלשתנו  ביחד 
אתו קשה מאד, תקיף מאוד! אני 
לכל  הצטרפו  והם  דברתי  בעיקר 

הדברים שאני אמרתי ...

זה  בענינים  קצת  שהיה  ומי 
הרב ספרנוביץ !

הרה"ג דוד: נגשתי עם הרב 
וייס. דברתי עם אבא שלי )מרן 
הרה"ג עובדיה יוסף שליט"א( 
והסכים  אותי  הצדיק  והוא  בע"פ 
וייס.  הרב  של  המכתב  על  לחתום 
)באמצע העתק המכתב בחתימת מרן( 
באריכות  דיברתי  נסעתי  אישית  אני 
עם שווקי ביחד עם הרבנים שלו דברנו 
אל  שדברנו  וכמו  התקיפות  בשיא 

הקיר! 

ששוקי  מה  על  יקום  או  יפול  הכל 
יעשה;

הרה"ג דוד מספר על הנקודה החמורה 
ביותר מה שאמר לו הרב הגאב"ד טוביה 
שכל  לי  אמר  וייס  הרב  שליט"א:  וייס 
הגדולים  לזמרים(  )מתכוון  החזנים 
יתכן  "לא  אמרו:  כולם  אבל  הסכימו, 
שאנחנו לא נופיע ושווקי יופיע". אז אם 
יקום  הכל  בזה,  תלוי  הכל  חותם  שווקי 
ויפול על מה שווקי יעשה!! גם מרדכי בן 
וכל  זה, גם אברהם פריד,  דוד אמר את 
החזנים ובגלל שווקי הכל התפורר... 0


